

Lion City Rentals Pte Ltd
CARROS CENTER
60 JALAN LAM HUAT #04-01 S(737869)
Main +65 62524991

Ms: China TaiPing Insurance (Singapore) Pte Ltd
Date 2/11/2020
Attn : MOTOR CLAIMS DEPT

ESTIMATE

VEHICLE NO: SLH7995Z
CHASSIS NO: GP71043804
MAKE / MODEL : Honda Shuttle Hybrid 1.5 CVT
DATE OF ACCIDENT : 30/10/2020
YOUR INSURED VEHICLE NUMBER : GZ3828P
MILEAGE : 469391 km

Ref SNM20D204124/CO2/GZ3828P/THHS

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:
Date:

	PARTS DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	LIST PRICE
1	Front bumper / CR4 1350	1PC	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
2	F/R fender / DP 525	1PC	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
3	F/R fender inner liner / cut 182	1PC	\$ 240.00	\$ 240.00
4	F/R fender Hybrid emblem / Nec	1PC	\$ 86.80	\$ 86.80
5	Radiator grille center moulding / CR4 248	1PC	\$ 390.00	\$ 390.00
6	Radiator grille base / CR4 350	1PC	\$ 480.00	\$ 480.00
7	Radiator grille lower moulding X SVC	1PC	\$ 330.00	\$ 330.00
8	Radiator grille emblem / Nec	1PC	\$ 48.00	\$ 48.00
9	F/L headlamp X SVC	1PC	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
10	F/R headlamp / CR4 1560	1PC	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
11	F/L headlamp lower bracket X SVC	1PC	\$ 115.00	\$ 115.00
12	F/R headlamp lower bracket / BR	1PC	\$ 115.00	\$ 115.00
13	Front bumper X KPT-item, Repeated	1PC	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00
14	Front bumper reinforcement X R	1PC	\$ 660.00	\$ 660.00
15	Front bumper RH tow cover X SVC	1PC	\$ 54.00	\$ 54.00
16	Front bumper RH side retainer / BR	1PC	\$ 21.00	\$ 21.00
17	Front bumper LH side retainer / BR	1PC	\$ 21.00	\$ 21.00
18	Front bumper RH fog lamp cover X SVC	1PC	\$ 150.00	\$ 150.00
19	Front bumper LH fog lamp cover X SVC	1PC	\$ 150.00	\$ 150.00
20	Front bumper lower grille X SVC	1PC	\$ 294.00	\$ 294.00
			\$ 11,454.80	\$ 11,454.80
	less 20%		\$ 2,290.96	\$ 2,290.96
	Total		\$ 9,163.84	\$ 9,163.84

SPECIAL NETT

1	Bumper clips / Nec	1 SET	\$ 120.00	30
2	Front number plate X SVC	1 SET	\$ 80.00	X
	Total		\$ 200.00	

1
TO REMOVE FRONT SUPPORT PANEL, FRONT BONNET, FRONT BUMPER
OUT TO FACILITATE REPAIRS AND REPLACEMENT OF DAMAGED PARTS.
ALSO INCDE CUTTING AND WELDING OF DAMAGED PARTS

2
TO RESPRAY FRONT BONNET, F/R FENDER, SUPPORT PANEL AND
FRONT BUMPER(INNER/OUTER)

L/S
After paint photo
Sun Pin (2/10)
03/11/2020

Repairing - 3 days

LABOUR TOTAL S\$: \$ 1,800.00
TOTAL S\$: \$ 11,163.84
7% GST \$ 781.47
GRAND TOTAL S\$: \$ 11,945.31

500
500
500

11,540.24

Tamp Ree

Front bumper underdust cover
Front LH fender inner liner

Lion City Rentals Pte Ltd
CARROS CENTER
60 JALAN LAM HUAT #04-01 S(737869)
Main +65 62524991

Ms: China TaiPing Insurance (Singapore) Pte Ltd

Date 8/2/2021

Attn : MOTOR CLAIMS DEPT

ESTIMATE

VEHICLE NO.SLH7995Z

CHASSIS NO :GP71043804

MAKE / MODEL : Honda Shuttle Hybrid 1.5 CVT

DATE OF ACCIDENT : 30/10/2020

YOUR INSURED VEHICLE NUMBER :GZ3828P

MILEAGE :469391 km

PARTS DESCRIPTION

- 1 Front bumper underdust cover / CRU
2 F/L fender inner liner / cut
Total
less 20%
Total

QTY	UNIT PRICE	LIST PRICE
1PC	\$ 220.00	\$ 220.00 ✓
1PC	\$ 250.50	\$ 250.50 182
1PC	\$ 470.50	\$ 470.50
		\$ 94.10
		\$ 376.40
	7% GST	\$ 26.35
GRAND TOTAL S\$:		\$ 402.75

3,927.04

30

1,100

5,057.04

- 20%

4,045.63

LIS

\$4,050

3 days